

bürgerorientiert • professionell • rechtsstaatlich

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (UEFA EURO 2024) için Dortmund'a hoş geldiniz

Dortmund Polisi tüm taraftarlara hoş geldiniz diyor!

Şehrimizdeki tüm sporsever ve barışçıl futbolseverleri memnuniyetle karşılıyoruz.

Tüm futbol maçlarında renkli ve etkileyici bir atmosferi sizinle paylaşmayı dört gözle bekliyoruz ve hafızalarımızda uzun süre kalacak bir futbol festivali diliyoruz.

"⚽ Dortmund'a hoş geldiniz ⚽"

"BİZ", UEFA EURO 2024 boyunca güvenliğinizi sorumlu olan, çeşitli, farklı, halka yakın ve dünyaya açık yaklaşık 3.700 Dortmund Polisi çalışıyoruz. Hep birlikte UEFA EURO 2024'ü eşsiz bir deneyim haline getirmek ve birbirimize hoşgörü ve saygı ile yaklaşmak istiyoruz. Tüm güvenlik ortakları, şehrimize gelen ziyaretçiler ve Dortmund'da yaşayan herkes arasında köprü kurmak amacıyla "FAIRPLAY + RESPECT" kampanyasını başlattık. UEFA EURO 2024 süresince bu "FAIRPLAY + RESPECT" köprüsünü stadyuma, her kutlamaya ve günlük yaşama taşımamıza yardımcı olun.

Pozitif ve dünyaya açık bir iletişim bizim için çok önemlidir. Sosyal medyada veya halka açık izleme etkinliklerinde ve stadyumda özel eğitilmiş ve çok lisanlı iletişim ekiplerimizle her zaman sizinle iletişime geçebiliriz. Bu ekipler her an tanınabilir olacak ve sizinle sohbet etmeyi sabırsızlıkla bekliyorlar.

Dortmund ve NRW'de rahat ve keyifli bir konaklama geçirmeniz için, şehrimizde, stadyuma gidiş yolunda ve tabii ki stadyumda uygun davranışlar hakkında önemli bilgiler derledik.

Polis ve acil servis iletişim bilgileri:

Bir suçtan etkilenirseniz, trafik kazası geçirirseniz veya başka bir acil yasal sorunuz olursa, lütfen polis acil durum numarasını arayın 🚓 110 🚓. Acil sağlık sorunları için lütfen 🚑 112'yi 🚑 arayın.

Piroteknik ile ilgili notlar:

Her türlü piroteknik malzemenin (örneğin duman bombaları, Bengal/deniz fenerleri) taşınması ve yakılması Almanya'da yasaktır. Bu yasak sadece stadyumda değil, tüm kamu alanında geçerlidir. İhlali, hukuki sonuçlara ve genellikle stadyuma giriş yasağına yol açar. Bu, müsabakanın oynanacağı şehire gelmiş olsanız bile takımınızı stadyumda desteklemenizin kendi hatalı

davranışınız nedeniyle mümkün olmayacağı anlamına gelir. Bu nedenle, tüm şehirde, stad çevresinde ve stadın içinde piroteknik yakmaktan kaçının! Kendinizi ve diğer kişileri tehlikeye atıyorsunuz!

Ulaşım ile ilgili notlar:

Şehir merkezinden ulaşım:

Halihazırda Dortmund şehir merkezinde bulunan taraftarlar için, "Stadtgarten" durağından U 46 hattına binerek "Westfalenhallen" durağına gitmeleri önerilir. Giriş biletiniz U-Bahn'ı ücretsiz kullanmanızı sağlar. Ayrıca şehir merkezinden stadyum çevresine kadar yeşil halıyı takip ederek yürüebilirsiniz.

<https://www.dortmund.de/dortmund-erleben/uefa-euro-2024/anreise-mobiltaet-und-aufenthalt/der-weg-zum-stadion-gruener-teppich/>

Trenle gelen misafirler, Dortmund ana tren istasyonundan U 45 hattı ile "Stadtgarten" durağına ve oradan U 46 hattı ile "Westfalenhallen" durağına gidebilirler.

Public Viewing ve taraftar Bölgeleri:

Şehirde, UEFA EURO 2024 için turnuva süresi boyunca iki etkinlik alanı kurulmuştur. Sokak festivali karakteriyle bu taraftar bölgeleri, gastronomik tekliflerin yanı sıra değişen etkinlik programları ve toplu izleme imkanları sunar. Taraftar bölgeleri Friedensplatz ve Westfalenparkta bulunmaktadır.

UEFA Euro 2024 ile ilgili önemli bağlantılar:

<https://polizei.nrw/uefa-euro-2024>

<https://dortmund.polizei.nrw/dortmund-host-city-der-uefa-euro-2024>

<https://www.dortmund.de/dortmund-erleben/uefa-euro-2024/>

<https://dortmund.polizei.nrw/artikel/uefa-euro-2024-kampagne-fairplay-respect>

Sosyal medya kanallarımız:

Facebook: <https://de-de.facebook.com/Polizei.NRW.DO>

WhatsApp: <https://www.whatsapp.com/channel/0029Va8grlg11uIHUQfpUX46>

X: https://x.com/polizei_nrw_do

Instagram: <https://www.instagram.com/polizei.nrw.do/>

Threads: <https://www.threads.net/@polizei.nrw.do>

Hep beraber adil ve ve sportmence bir futbol festivali geçirmek için sabırsızlanıyoruz.

Seyahatinizin iyi geçmesini ve şehrimizde güzel vakit geçirmenizi diliyoruz!

Dortmund Emniyet Müdürlüğü